Vidu.
„Rugămintea din urmă", poesie de G. Coşbuc.
„La fântână", cor mixt de A. Bena.

Concert în Giuia-maghlară. Corul vocal gr.-
or. român din Giula-maghiară învită la concer
tul urmat de petrecere cu dans, ce se va aranja
din incidentul sfinţirei steagului său a Il-a zi
de sf. Paşti, 11/24 Aprilie 1911, în sala din gră
dina Göndöcs (Pavilon.) începutul la 8 ore seara.
Programul: 1. „Hristos a înviat", cor mixt,
sextet de *** 2. „Despre buna înţelegere", tria-
log predat de coristele: Ana Albu, Sofia Suciu
şi Elena Magdu. 3. „Răsunet dela Crişana", cor
mixt de I. Vidu. 4. „Drăcuşorii", poezie de P.